Директору ИООО «АЛИДИ-Вест» Русину С.В.
                                                                                                                   От Ф.И.О.______________________________
                                                                                                      _______________________________________
                                                           Подразделение_________________________
_______________________________________
Должность_____________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить день отдыха с сохранением среднего заработка (отметить):
· в день регистрации брака /дата/_______________________________________________________________________
· в день Знаний (ребенок поступает в первый класс общеобразовательного учреждения) /Ф.И.О и год рождения ребенка, дата /_________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Прилагаю документы:
Справка из органов ЗАГС (дата, номер)_________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка (дата, номер)___________________________________________________

                 _____________         ______________            _________________________
                                       Дата                                               Подпись                                                                  Расшифровка